
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Uluslararası Astronomi Merkezi Ümmet Arasında Tefrikayı Yayıyor ve 
Sykes-Picot Sınırlarını Pekiştiriyor! 

 

Haber:  

Uluslararası Astronomi Merkezi’nden yapılan açıklamada, Arap ülkelerinin 
çoğunluğu ve dünyanın diğer ülkeleri için bu yıl Ramazan hilalinin görülmesinin 
10 Mart Pazar günü olacağını söyledi; bu ise astronomik çalışmaların, o gün 
sabah saat dokuzda (GMT) merkezi kavuşumun meydana gelmesi ve İslam 
dünyasının hemen hemen tüm bölgelerinde gün batımından hemen sonra ayın 
yokluğu hakkındaki tespitine göre belirlenmiştir.  

Buna göre Mısır, Suudi Arabistan, Emirlikler, Katar, Ürdün ve Cezayir’in de 
aralarında bulunduğu birçok Arap ülkesinde mübarek Ramazan ayının ilk 
gününün 11 Mart Pazartesi günü olması bekleniyor. 

Mübarek ayın ilk gününün tarihinin Pakistan, İran ve Bangladeş gibi 
dünyadaki diğer bazı İslam ülkelerinde farklı olabileceği, dolayısıyla bu ülkelerin 
Ramazan ayına 12 Mart Salı günü başlamalarının beklendiği eklemesinde 
bulundu.  

 

Yorum:  

Bu Uluslararası Astronomi Merkezi Birleşik Arap Emirlikleri’nin Abu Dabi 
şehrinde bulunmaktadır; oysa Yahudi varlığı ile normalleşen de Emirlikler’dir, 
Gazze ve Filistin’e yönelik savaşları sırasında Yahudi varlığının ihtiyaç duyduğu 
tüm gıda ve malları ulaştırmak için karadan “Dubai-Hayfa koridorunu” açan da 
Emirlikler’dir, İbrahimi dinin sahibi de Emirlikler’dir ve Budistler için tapınak ve 
Yahudiler için bir sinagog açan da Emirlikler’dir… Bu Uluslararası Astronomi 
Merkezi, Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in Müslümanların oruç ve 
iftar birliği hakkındaki kapsamlı hadislerini ya unutuyor ya da unutmuş gibi 
yaparak kanaat ve adet haline gelsin diye Müslümanların arasına tefrika 
zehirlerini aşılamaya başlamıştır; şimdi de bu aşağılık rejimlerin her biri Sykes-
Picot sınırları kapsamında hilali görme arzularına göre karşımıza çıkmış, bu 
hilali görme ilanlarını, insanların geneli için lezzetli ve kolay hazmedilebilir bir 
hale getiriyorlar! Çok uzak olmayan bir hatırlatma; 2022 yılında bu merkez, 
Ramazan ayının ilk gününde hilali görmenin imkânsız olduğunu ilan etmiş ve 
görme gerçekleşmişti ve bu aynı zamanda sözde gökbilimcilerin hilali görmenin 
imkânsız olduğunu ilan ettiği ve görmenin gerçekleştiği 1990, 2004, 2011, 2014 
ve 2019 yıllarında da yaşanmıştı... 

Bu şüpheli merkezin bu açık ve bariz manipülasyonu, siyasi maksatlara 
yönelik olup ümmet arasında tefrikayı yaymayı, Sykes-Picot sınırlarını 
pekiştirmeyi ve Müslümanları bölmeyi amaçlamaktadır. Dolayısıyla gerek bu 
merkez gerekse Cidde’deki Astronomi Birliği gibi diğer merkezler, 



Müslümanların bayramlarını ve ibadetlerini ifsat etmek için kurulmuştur. Bu 
yüzden Müslümanların görevi, onun sahteliğini, yalanını ve oynadığı kirli 
rollerini ifşa etmeleri ve yöneticilerin siyasi kararlarına ve saray mollalarının 
kendilerini bölmek için formüle ettiği ikiyüzlü fetvalarına uygun olarak değil de 
Allahu Teala’nın aralarını birleştiren emirlerine uygun olarak hilali görme 
konusunda sadece şerî hükme uymalarıdır. Nitekim Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
şöyle buyurmuştur:   ُثلَََثيِنَ   شَعْبَانَ   عِدَّةَ   فَأكَْمِلوُا  عَليَْكُمْ   غُب ِيَ   فَإنِْ   لِرُؤْيتَِهِ   وَأفَْطِرُوا   لِرُؤْيتَِهِ   واصُوم  “Hilali 
gördüğünüz zaman oruç tutun. Hilali gördüğünüzde iftar edin. Eğer hava 
kapalı olursa, Şaban ayını otuza tamamlayın.” Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem 
şöyle buyurmuştur:  ثلَََثِينَ   الْعِدَّةَ   فَأكَْمِلوُا   الشَّهْرُ   عَلَيْكُمْ   غُمَّ   فَإنِْ   لِرُؤْيتَِهِ   وَأفَْطِرُوا  لِرُؤْيَتهِِ   صُومُوا  
“(Ramazan ayının) hilalini gördüğünüz zaman oruç tutun. (Şevval ayının) 
hilalini gördüğünüz zaman da bayram edin. Eğer size hava kapalı olursa 
sayıyı otuza tamamlayın.” Ve Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurmuştur:  عَليَْكُمْ   غُمَّ   فَإنِْ   ترََوْهُ،   حَتَّى   تفُْطِرُوا  وَلَ   ترََوْهُ   حَتَّى   تصَُومُوا   فلَََ   وَعِشْرُونَ،   تسِْع    الشَّهْرُ   إِنَّمَا  

لَهُ   فَاقْدِرُوا  “Ay, yirmi dokuz gündür; fakat yine de (Ramazan) hilalini 
görmedikçe oruca başlamayın. Keza hilali görmedikçe (Ramazanı bitirip) 
iftar etmeyin. Eğer hava kapalı olur da (hilâli göremezseniz) süreyi otuza 
tamamlayın.”  

Bu nebevi hadisler açıkça Ramazan ayının başlamasının şerî sebebinin, 
Ramazan hilalinin görülmesi olduğuna delalet etmektedir. Ramazan bayramının 
(Iydu’l Fıtr) şerî sebebi ise Şevval hilalinin görülmesidir; Bu hadislerdeki Şari’nin 
hitabı tüm Müslümanlara yönelik olup Şamlı ile Hicazlı arasında, Endonezyalı 
ile Iraklı arasında hiçbir fark yoktur... Hilalin görülmesi noktasında birliğin 
olmaması, Müslümanların işlerini İslam’ın hükümlerine göre gözetecek ve onları 
( الل  رسول  محمد   الل   إل   إله   ل ) bayrağının gölgesinde birleştirecek Hilafetin yokluğu 
nedeniyle Müslümanların karşı karşıya kaldığı pek çok sorundan sadece bir 
tanesidir. 
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